et que possent et que ex eis sint  
 futire. **¶** In Galie. id est in  
 ordinaris cure tñ pñna morbi  
 oportet te pñcere ne debitis stan-  
 gat. **¶** Dixit ypo nec in aliqua eg-  
 ritudine te negligens offendas sed  
 mit est tua bene omnia et diligenti  
 ex pñ pñstari et aptendere sic  
 Et 2a pmo oportet aptari statim  
 ut egritudine resistas anq̄ uelut  
 mentis mali q̄trabat aut debilitat  
 vntus et inq̄nat maliciam oplo-  
 nis. **¶** Dixit em Gal si cognoscatur  
 mox et maui suplex egritudo  
 augmētu dampna nra que ca-  
 eus est nullatenus habet. Si vero  
 post posita aut difficilis curabitur  
 aut in curabilis efficitur. **¶** Bene  
 em dixit ypo si cepit quis volo-  
 re requiescere statim remedium est.  
 Et bene ordin est pñcipis obita le-  
 ro medicina paratur. **¶** In mala  
 plonq̄as qualere moras. Et itez  
 neglecta solent mterdere. **¶** Mec-  
 dia sanare viros pñm em in p-  
 nu est melius curari pot quaz  
 sem magru et melius qm est in  
 porta q̄ qm iam intraverit cin-  
 tatez. **¶** Dixit gal q̄ 2a vha q̄  
 oblaucitatu ut possis p ea pñ  
 opari. Et noli sicut stultu fatiat  
 arbitrari vntusq̄ ne vni queni-  
 re medicame. Non et medicina vli-  
 fit homi sed vntusq̄ mōmōno  
 eius. **¶** 2a dixit gal q̄ autegens  
 et strabitur a rabi 2a pñula in-  
 possibile est tibi vnaq̄ medicinam  
 ad meliam omz corporu quia di-  
 versitas ophoniū corporu et etatu  
 diversitas qm medicinas. Et ppt̄  
 hoc oportet te habere duas medi-  
 cinas patas vna fortiores intran-  
 sibus genis eius et aliam debi-  
 liores. Et ipas iuxta pñtatez eius  
 opus sūt misere. Et no pñtes  
 q̄ 2a sit in eoz eoz optone ra-  
 diali qm est egru in qua hatten  
 fuit. **¶** Dixit em Galie q̄ 2a no  
 esse aliud vnt. **¶** Pot em corpus  
 releuā radicales optones mutal-  
 le ex mltis ozo et quiete et alyis  
 fuis et hūdis vntu balneo et so-  
 mno mltis et l. **¶** 2a in rēgice  
 fia et hūda hūmōs tpe et m aere  
 fūo et hūdo et sic in firmari et  
 eo. **¶** Et noli a medicis re post me-  
 dicinas nouellas qm pñm q̄  
 uent parare nouitates. **¶** Inquit

gal. pone mētez in rebus que  
 appnt tibi visibilib et opatomb  
 carz nam sicut dixit catho Cog-  
 nita vntus q̄stat in cognita ca-  
 lu leuo q̄ est vni cognoscē q̄  
 mltā. **¶** Dixit em Galie qm potu au-  
 rare in simplicibus no mteron  
 euz opositus et qm in recepta  
 bñ no mteron euz longa. **¶** Naz  
 pot esse in mltis vni q̄ mpedit  
 alia vntu oculta tibi et quaz  
 plus opatur simplex q̄ opota  
 medicina medicine em coposite  
 no hūent in vntu pñtatez  
 que dr̄ in simone de opotib me-  
 dicinis. **¶** 2a opota bñ dixit da-  
 mas in suis alyis medicaminu  
 l pauca tenēda sūt et no mlt  
 ea quoz vntusq̄ sepius exp-  
 tus optōe possit. **¶** Rey ena pñ-  
 pñtas dubia est et mlti olim  
 expime expientes arbitratu sūt  
 pñtate fatere quoz pleu q̄  
 faciebat nā Torus enaz mltu  
 vntu notā in ophensibilib est  
 neq̄ emz si p singula volueris  
 vntusq̄ mquirendo mltipha  
 diuersitate vntu vntusq̄ in mltis  
 potens fieri habere. **¶** Et abstine  
 o medicina in firmos ab omi re  
 leuante sanos et maxie ab eis q̄  
 bus ipi leoi solent et q̄ uentur  
 in sanitatē sua. **¶** Dixit em ypo  
 2a rēgice acutū omē quod leoit  
 sanos leoit egrōs. Et intellexit  
 re eis que sūt corā sanis et e-  
 gris in vntusq̄ et nocendo no  
 pñtem intellexit vlt quozam  
 em leoit sanos q̄m egris con-  
 ceditur. Et sicut medicus q̄ qm  
 medicis auctores mortalibus mor-  
 bis cura orinat q̄ no hūat me-  
 dīca psequi absq̄ protegētoe  
 solompnter facta ofangneis in  
 firmi qua pñilla pot psequi  
 curatoez in honore consan eoz  
 et in firmi oflatōez. **¶** Dixit em  
 Galie 2a rēgice q̄ pto melius est  
 euz spe benigna fatientes l me-  
 dīca q̄ si blanditoria cura et  
 pñtate l eoz qua sine spe p-  
 ri cūlme. Et hoc de mēgemo sa-  
 nitatis dixit suscipitū in cura  
 et pñta no salubz amq̄ et p-  
 titibus pñtateo sed solu vntu  
 protelatōez pñtes mētis uel  
 amōs. **¶** Ornat em cura in  
 aphā forti et no appeat expete  
 medicinalis artis defectus. **¶** Inquit